[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.04.2020 г.

                                                       №  63
с. Успенское

О внесении изменений  в постановление администрации Успенского сельского поселения Успенского района от 28 мая 2014 года №159 «Об утверждении схемы теплоснабжения Успенского сельского поселения  Успенского района»
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 года №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,  руководствуясь Уставом Успенского сельского поселения Успенского района», п о с т а н о в л я ю:

          1.
Внести изменения в постановление администрации Успенского сельского поселения Успенского района от 28 мая 2014 года №159 «Об утверждении схемы теплоснабжения Успенского сельского поселения  Успенского района», изложив пункт 1 в следующей редакции:

         «1.
Утвердить откорректированную схему теплоснабжения Успенского сельского поселения Успенского района (Приложение).

           2. Опубликовать информацию о настоящем постановлении в средствах массовой информации и  настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Успенский район.
           3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю  за собой.
           4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Успенского сельского  поселения

Успенского района                                                                          Н.Н.Буркот